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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 26-й тур, Матч №207

Субота, 30.04.2016, 14:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 21°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Скала» Стрий

12 Гаврусевич Юрій
5 Прокопчук Кирило
4 Бариляк Руслан
22 Гаврушко Іван
17 Стецьков Тимур
2 Литвяк Богдан
13 Лачинов Хаджи-Мурад
10 Савошко Олександр
11 Довгий Ярослав
15 Ніколаєв Володимир
21 Райлян Сергій

Запасні
1 Іванюта Антон
8 Максимець Сергій
7 Шкуратько Владлен
20 Свинобой Едуард
19 Дрозд Євген
3 Поник Руслан
9 Гура Іван

55 Фіяло Ігор
13 Заїменко Володимир
5 Барський Владислав
18 Альохін Вадим
4 Заторський Віталій
11 Тищук Павло
9 Корчемкін Микита
23 Баранов Дмитро
10 Заїченко Євген
88 Зайчек Дмитро
77 Левчик Владислав

Запасні
1 Жиляк Назарій
27 Кузів Віталій
33 Кузів Роман
8 Сад Валерій
14 Мельник Святослав
99 Неберикут Владислав

Арбітр:
Пономаренко Максим
Асистент 1:
Касанов Павло
Асистент 2:
Аврамчук Віктор
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Головко Володимир
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 26-й тур, Матч №207
Субота, 30.04.2016, 14:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 21°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Скала» Стрий
2 Литвяк Богдан

7 Шкуратько Владлен 46'

10 Савошко Олександр
20 Свинобой Едуард 46'

7 Шкуратько Владлен 56'

60' 11 Тищук Павло
33 Кузів Роман

60' 88 Зайчек Дмитро
27 Кузів Віталій

61' 4 Заторський Віталій

4 Бариляк Руслан 62'

11 Довгий Ярослав 71'

13 Лачинов Хаджи-Мурад
8 Максимець Сергій 72'

11 Довгий Ярослав
9 Гура Іван 72'

74' 27 Кузів Віталій
8 Сад Валерій

74' 33 Кузів Роман
14 Мельник Святослав

77' 10 Заїченко Євген
99 Неберикут Владислав

80' 99 Неберикут Владислав
21 Райлян Сергій

19 Дрозд Євген 84'

88' 13 Заїменко Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


